
Comune di Chamois - Determinazione n.  96 del  10/06/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  96 Del  10/06/2014     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:  SALARIO DI RISULTATO DEL SEGRETARIO COMUNALE A. GLAREY PER GLI ANNI 

2011 /2014 – IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL COMUNE DI TORGNON A TITOLO DI 
RIMBORSO ANTICIPAZIONE QUOTA. 

 
 
L'anno 2014, addì  DIECI del mese di  GIUGNO  alle ore 12.00 nel proprio ufficio il sottoscritto dott. 
René REY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATI i seguenti atti normativi: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema  delle autonomie in Valle d’Aosta); 
- lo Statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 
 
 
RICHIAMATI, inoltre, i seguenti provvedimenti: 
 

- la deliberazione del Consiglio comunale n.  23 del 04/03/2014, inerente l'approvazione del bilancio 
pluriennale di previsione per il triennio 2014/16, l’annessa relazione previsionale e programmatica ed i 
programmi e progetti per l'anno 2014; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 24/2014, di  nomina dei Responsabili degli uffici e dei servizi; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 25/2014, relativa all’assegnazione quote di bilancio ai responsabili 

degli uffici e dei servizi. 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 57/2014, relativa all’approvazione del PEG; 
- le deliberazioni consiliari n. 11/2011 e n. 9/2014, concernenti la convenzione di Segreteria tra i comuni di 

Torgnon e Chamois; 
- la deliberazione del Consiglio comunale  34 del 08/05/2014, avente ad oggetto “CONVENZIONE DI 

SEGRETERIA (SEGRETARIO COMUNALE) – RISOLUZIONE”, con la quale è si è provveduto alla 
risoluzione anticipata della convenzione di Segreteria con il Comune di Torgnon con effetto dal giorno di 
martedì 13 maggio incluso; 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  96 del  10/06/2014 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 75 del 09/06/2014, avente ad oggetto “VALUTAZIONE DEL 
SEGRETARIO COMUNALE PER GLI ANNI 2011,2012, 2013 E 2014-   ATTRIBUZIONE DEL 
SALARIO DI RISULTATO”; 
 

- la determinazione del Segretario comunale  n. 71 del 28/04/2014, avente ad oggetto “CONVENZIONE 
SEGRETERIA - IMPEGNO DI SPESA”, con la quale si era provveduto ad impegnare la somma di € 
48.000 (imp. 230/2014) relativa alla convenzione in questione, compreso il salario di risultato; 
 

 
DATO ATTO che la spesa a carico del Comune di Chamois relativa all’indennità di risultato di cui sopra ammonta 
ad € 5.170,53 oltre agli oneri riflessi a carico del comune; 
 
DATO ATTO che la somma verrà erogata al Dott. Glarey Alexandre, previa elaborazione di apposti cedolini/paga, 
dal comune di Torgnon in qualità di capo/convenzione; 
 
RITENUTO opportuno e necessario provvedere al rimborso della spesa a favore del comune di Torgnon della 
somma di € 5.170,53; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto che l’impegno n. 230 di € 48.000 a favore del Comune di Torgnon,  effettuato con 
determinazione del Segretario comunale n. 71 del 28/04/2014, comprende anche il salario di risultato di cui 
alla presente che ammonta ad  € 5.170,53, oltre agli oneri riflessi a carico del comune di Chamois, come 
risulterà dai conteggi  che verranno effettuati in sede di elaborazione del cedolino da parte della ditta 
incaricata;   
 

2. di dare atto che l’impegno 230 di € 48.000 è stato imputato alla UEB 10203 – CdC 1201 “Segreteria” – FP 
1309 “trasferimenti” – conto 200  - esercizio 2014; 
 

3. di  dare atto che il responsabile del procedimento è il Segretario comunale – r.rey@comune.chamois.ao.it – 
protocollo@pec.chamois.ao.it. 
 

4. di autorizzare l’ufficio ragioneria a liquidare la somma di cui sopra oltre alla quota degli oneri riflessi a 
carico del comune di Chamois secondo le consuete modalità previste dalle deliberazioni consiliari n. 
11/2011 e n. 9/2014, richiamate in premessa. 
 

 
GG/RR 

      
     IL  SEGRETARIO COMUNALE 
      dott. REY René 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  96 del  10/06/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  96 del  10/06/2014 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  12/06/2014 al  28/06/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì     Il Segretario Comunale 
 dott. René REY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                              dott.   René REY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   10/06/2014 


